PROCESO DE SELECCION N° 001-2023-PLAN MERISS
RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR

NRO|NOMBRE Y APELLIDOS OBSERVACIONES CONDICION
(01) TECNICO PARA APOYO EN FUNCIONES DE SECRETARIA DE LOGISTICA
1 |Marleny Minaya Alvarez No cumple formacidn académica NO APTO
2 |Ronaldo Mamani Flores No cumple formacién académica NO APTO
3 |Nelva Gonzales Supo No cumple formacion académica NO APTO
4 |Marisol Gallegos Mendoza No cumple formacion académica NO APTO
5 |Karen Verdnica Halanocca Halanocca No cumple formacién académica NO APTO
6 |Olivia Quispe Nina No cumple formacién académica NO APTO
7 |Hilary Yomira Carbajal Espinoza No cumple formacion académica NO APTO
8 |Nair Anderson Alvarez Salazar No cumple formacién académica NO APTO
9 |Rosmeri Rudy Yapo Calle No cumple formacién académica NO APTO
10 |Karen Yuliza Ramirez Alvaro No cumple formacién académica NO APTO
11 |Maria Hancco Valeriano No cumple con Experiencia Especifica. NO APTO
12 |Nery Cesia Chuctaya Pacsi No cumple formacién académica NO APTO
13 |Jhamilet Rosanda Ayma Quispe No cumple formacién académica NO APTO
14 |Paola Alejandra Hancco Cutipa No cumple formacién académica NO APTO
15 |Karina Arroyo Olivares No cumple formacidn académica NO APTO
16 |Gabriela Ugarte Pelaez No cumple formacidn académica NO APTO
17 |Monica Duefias Alagon No cumple formacién académica NO APTO
18 |Luzmeri Pancorbo Carpio No cumple formacién académica NO APTO
19 |Sayra Magaly Vidal Garcia No cumple formacién académica NO APTO
20 |Diana Olarte Cabrera No cumple formacion académica NO APTO
21 |Diego Josue Venegas Alcarraz No cumple formacién académica NO APTO
22 | Maria de los Milagros Casas Lopéz No cumple formacién académica NO APTO
23 |Salomé Fuentes Rimachi No cumple formacién académica NO APTO
24 |Ketherine Maryte Acurio Merma no cumple formacién académica NO APTO
(02) OPERADOR DE ORDENES DE COMPRA Y SERVICIO
1 |Yanith Argque Quisini 5| CUMPLE PERFIL APTO
2 |Julia Zufiiga Moreano S| CUMPLE PERFIL APTO
3 |Lucero Tika Huallpa Gonzales No cumple can Experiencia General, Especifica. NO APTO
4 _|Merilu Anita Zuiiiga Choguehuanca No cumple con Experiencia General, Especifica, NO APTO
(03) OPERADOR PERU COMPRAS
_ N - - - - ilitacion, .
1 IGIorla Espinoza Florez o cuenta con Hoja de Vida, No presentd Habilitacién, No presentd NO APTO
Colegiatura,

2 [Emiiiana Jhon Gutierrez Calcina No presentd Habilitacion. NO APTO
3 |pictemia Graneros Chinchay S| CUMPLE PERFIL APTO

L {04) Tecnico o Egresado Universitario con conocimientos en procesos de seleccién para asistir al especialista de

| sistemas
1 |Camilo Enrrique Huarcaya Farfan S| CUMPLE PERFIL APTO
2 |Frida Hancco Champi No presenta curriculum vitae documentado NO APTO

(05) ASISTENTE DE CAJA
1 |Frank Pool C i Tavar
rank Foott-urast fava No cumple con Experiencia General, Especifica, Especializaciones. NO APTO

2 |Zelemett Priscilia Ochoa Quispe 51 CUMPLE PERFIL APTO
3 |Lily Nhywrka Terrazas Herrera No cumple con Experiencia Especifica. NO APTO
4 |Zoraida Garcia Carrasco S| CUMPLE PERFIL APTO
5 |Candy Fiorella Angelo Pedraza No cumple con Experiencia General, Especifica, Especializaciones. NO APTO
6 |Lisbeth Teresa Surco Sullca No cumple con Experiencia General, Especifica, Especializaciones. NO APTO




Yhovanishy Sanchez Huamantupa No cumple con Experiencia General, Especifica, Especializaciones. NO APTO
8 |Luz Marina Huillca Mamani No cumple con Especializacién en Gestién Publica. NO APTO
9 |lessy Lillian Carazas Tito No cumple con Experiencia Especifica NO APTO
10 |Rosa Luz Chuctaya Cusi No cumple con Experiencia General, Especifica, Especializaciones. NO APTO
11 |lenny Secca Checca - ; : - NO APTO
No cumple con Experiencia Especifica, no presenta curriculum vitae
No cumple con Experiencia Especifica, No cumple con Especializacién
12 |Patricia Carrasco Jara p e P P P P NO APTO
en Gestidn Publica
13 |Anali Flares Limache S| CUMPLE PERFIL APTO|
14 |Gisela Velasguez Perez No cumple con Experiencia General, Especifica NO APTO
15 |Daniel Fernando Baca Galiano No cumple con Experiencia General, Especifica. NO APTO
16 |Gabriela Jimenez Nina No cumple con Experiencia General, Especifica, Especializaciones. NO APTO
. No cumple con Experiencia General, Especifica, Especializaciones. No
17 |lan Julieta Cjuiro Cusicuna . .
etie s = adjunta certificado de trabajo NO APTO
(06) ESPECIALISTA EN SSOMA
) No cumple con Experiencia General, No cumple con Experiencia
4 |Caries Agusto Masqueira. Ochos Especifica, No cumple con Especializaciones. NO APTO
3 learios b Guillén St No cumple con Experiencia Especifica, No cumple con
IOy T D v Omeyer Especializaciones. NO APTO
3 Julio Cesar Mayhua Cueva S| CUMPLE PERFIL APTO
4 |Edwin Casos Bonett S| CUMPLE PERFIL APTO
5 |Wilber Ccangqueri Haytara SI CUMPLE PERFIL APTO
6 |Sissy Emperatriz Soto Espinoza S| CUMPLE PERFIL AP‘I’OI
7 |Wilfredo Huallpa Ccasa 51 CUMPLE PERFIL APTO|
(07) MEDICO OCUPACIONAL DESIERTO
(08) EDITOR DE IMAGENES Y VIDEOS
1 |Karin Mamani Pari No cumple con Especializaciones NO APTO
Erlic Eduardo vasquez Pastor No cumple con Experiencia Especifica NO APTO
3 |Edward Severo Lloclle Caparo No cumple con Especializaciones NO APTO
(09) AUDITOR
1 |Katia Cabrera Mendoza No cumple con Experiencia Especifica, especializacion NO APTO
5 X La certificacion de la especializacion en Contrataciones con mas de 5
2 |Denisse Ysabel Ttica Peralta -
* ’ afios de Antiguedad. NO APTO
T e — La certificacion de la especializacion en Contrataciones con masde 5
8 afios de Antigiiedad. NO APTO
4 |Kelly Wendy Aliaga Valderrama No cumple con experiencia general y especifica NO APTO
. No cumple con Experiencia Especifica, Especializacion en
5 |Marisol L Ibarra
i — Contrataciones con antigiiedad mayor a 5 afios. NO APTO
6 |Darinka Quillahuaman Mamani SI CUMPLE PERFIL APTO|
7 |lesyka Guevara Villanueva No cumple con Especializacion NO APTO]
8 |Alexandra Mellado Flores SI CUMPLE PERFIL APTO|
9 |Zaida Sandra Tagguere Villanueva S| CUMPLE PERFIL APTOI
10 |Betsy Katerine Mariano Huillca S| CUMPLE PERFIL APTO
(10) ASISTENTE AUDITORIA
1 |Gabriela Molina Frisancho No cumple con experiencia especifica NO APTO
2 |Paola Ximena Mormontoy Malpartida No cumple con Experiencia General, Especifica, Especializaciones. NO ABTO
3 |Lady Ly Cosi Cornejo S| CUMPLE PERFIL APTO
4 |Alexander Aimituma Colque Nao cumple con Experiencia General, Especifica, Especializaciones. NO APTO
— Noc le con Experiencia General, Especifica, Especializaciones en
5 |Nathaly Karen Chevarria Silva Nt pETERG L P B
control gubernamental. NO APTO
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Karla Mireya Ligarda Baca

No cumple con Experiencia General, Especifica, Especializaciones. NO APTO
Roberto Nina Chara No cumple con Experiencia General, Especifica, Especializaciones. NO APTO
Luria Milagros Huaynasi Vargas No cumple con Experiencia Especifica, Especializaciones. NO APTO
Rossi Lucero Mamani Lopez SI CUMPLE PERFIL APTO
N =—= 7 T
Batsie Paira Daiian o cumple con Experiencia Especifica, Especializaciones en control
gubernamental, NO APTO
Gasdhali Milagros Garcia Tairo No cumple con Experiencia Especifica, Especializaciones en control
gubernamental. NO APTO
y No cumple con Experiencia General, Especifica, Especializaciones en
Nercy Lenina Esquivel Pacheco
< 9 control gubernamental. NO APTO
N ienci (| i ([
Denis Quispe Huaman o cumple con Experiencia Especifica, Especializaciones en control
gubernamental. NO APTO
) : No cumple con experiencia especifica, especializacién en control
Margaret Xiomara Diaz Mormento
g Y gubernamental y contrataciones NO APTO
Paul Eduardo Aguirre Poblete No cumple con expenencla‘especiﬂca, especializacion en control
gubernamental y contrataciones NO APTO
Kelly Wendy Aliaga Valderrama No cumple con Experiencia General, Especifica NO APTO
No cuenta con Experiencia General, No cuenta con Experiencia
Denisse Chutas Ccoscco Especifica, No cuenta con especializaciones en Control Gubernamental
y especializaciones en Contrataciones NO APTO
No cumple con Experiencia Especifica, No Cumple con
Jaquelin Yanqui Huanca especializaciones en Control Gubernamental y especializaciones en NO APTO
Contrataciones
Arturo Baltazar Perez Vargas No cumple con especializaciones NO APTO
No cumple con Experiencia General, No cumple con Experiencia
Dayana Laura Garcia Mamani Especifica, No cumple con especializacién en Control Gubernamental y
especializacion en Contrataciones. NO APTO
Estefany Elisabeth Vargas Ari No curm‘ale con Experiencia Especifica, No cumple con
Especializaciones. NO APTO
Xiomara Alicia Jorge Dorado No cumple con Experiencia Especifica NO APTO
Nery Cesia Chuctaya Pacsi No cumple con Experiencia Especifica NO APTO
) . No cumple con Experiencia Especifica, No cumple con especializacién
i i en Contrataciones, Sin Hoja de Vida. NO APTO




